
 
 

UCHWAŁA NR XIX/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok. 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Plan dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4477



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/94/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 865 389,69 12 500,00 877 889,69 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 257 776,84 12 500,00 270 276,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 776,84 12 500,00 270 276,84 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 378 800,00 36 000,00 1 414 800,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00 36 000,00 

600   Transport i łączność 1 174 601,77 4 997,22 1 179 598,99 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 998,40 4 997,22 11 995,62 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 4 997,22 4 997,22 
750   Administracja publiczna 6 815 131,41 -53 497,22 6 761 634,19 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 033 413,79 -53 497,22 4 979 916,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 282 711,43 -12 500,00 3 270 211,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -4 997,22 190 002,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 318 033,68 -36 000,00 282 033,68 

Razem 63 343 630,13 0,00 63 343 630,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4477



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/94/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 257 776,84 12 500,00 270 276,84 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 257 776,84 12 500,00 270 276,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 776,84 12 500,00 270 276,84 
   Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Paluchy, 

dz. ewid. nr 341 79 500,00 -4 906,50 74 593,50 
   Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Wylewa, 

dz. ewid. nr 650/1 70 500,00 -5 704,17 64 795,83 
   Budowa i renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w obrębie 

Wylewa dz. ewid. nr 972 107 776,84 -3 061,46 104 715,38 
   Ogrodzenie zbiornika małej retencji na działce nr ewid.972 w m. Wylewa 0,00 26 172,13 26 172,13 

Razem 14 297 500,13 12 500,00 14 310 000,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4477



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/94/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 4 997,22 0,00 0,00 0,00 
600 60004 2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 4 997,22 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
2 303 500,00 0,00 572 332,00 2 134 425,60 0,00 1 062 250,00 

zmiana 0,00 0,00 4 997,22 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 2 303 500,00 0,00 577 329,22 2 134 425,60 0,00 1 062 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4477


	UCHWAŁA NR XIX/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-11-27T13:19:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




